
 
 

UCHWAŁA NR XI/122/2025 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) 

 
Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr VIII/89/2024 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 13 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 r. 
poz. 5602 z późn. zm. 2)) w ten sposób, że:  

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 581 050 zł do kwoty 289 874 332 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 30 zł do kwoty 268 535 395 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 581 020 zł do kwoty 21 338 937 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) w §  2 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 581 050 zł do kwoty 312 689 246 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 30 zł do kwoty 250 168 157 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 581 020 zł do kwoty 62 521 089 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

3) dokonuje się zmian w załączniku Nr 6, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz .39 
2) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwała Rady Nr IX/108/2025 z dnia 31.01.2025r. i Nr X/110/2025 

z dnia 28.03.2025r., oraz Uchwałą Zarządu Powiatu  Nr. XXXIX/141/2025 z dnia 9.01.2025r., Nr XL/145/2025 z dnia 
20.01.2025r., Nr XLIII/156/2025 z dnia 31.01.2025r., Nr XLIV/164/2025 z dnia 6.02.2025r., Nr XLVI/169/2025 z dnia 
25.02.2025r., Nr XLVII/178/2025 z dnia 10.03.2025r., Nr L/189/2025 z dnia 28.03.2025r. i Nr LI/191/2025 z dnia 
11.04.2025r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 1905



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1905



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/122/2025 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 581 050 zł do kwoty 289 874 332 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6300 252 608  606 500 859 108 
801 80115 0970 81 207  30 81 237 
921 92120 6090 1 135 000 25 480  1 109 520 

Razem  25 480 606 530  

 
 

Zwiększa się wydatki o kwotę 581 050 zł do kwoty 312 689 246 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6050 20 496 114 481 500 606 500 20 621 114 

  6300 300 000 300 000  0 
  6610 0  300 000 300 000 

750 75020 4300 1 424 500  12 915 1 437 415 
801 80102 2540 1 203 384  31 748 1 235 132 

 80115 4300 565 530  30 565 560 
 80116 2540 655 572  7 404 662 976 
 80120 2540 67 704  2 930 70 634 
 80195 4790 936 324 327 898  608 426 

853 85321 4300 278 671  50 000 328 671 
854 85404 2540 1 335 134  27 067 1 362 201 

 85419 2540 11 577 780  208 749 11 786 529 
855 85595 2360 15 000 12 915  2 085 
921 92120 6580 1 135 000 25 480  1 109 520 
926 92695 6050 14 273 879  481 500 14 755 379 

Razem  1 147 793 1 728 843  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1905



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/122/2025 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego. 

Dział 
Rozdzi

ał § plan zmniejsza się  zwieksza się 
dotacje celowe dla sektora finansów 

publicznych 
dotacje celowe spoza sektora finansów 

publicznych 
Plan po 

zmianach 

      przedmiotowe podmiotowe  celowe 
przedmiotowe

  
podmiotowe

  celowe  
600 60014 6300 300 000 300 000    300 000    0 

  6610 0  300 000   300 000    300 000 
801 80102 2540 1 203 384  31 748     31 748  1 235 132 

 80116 2540 655 572  7 404     7 404  662 976 
 80120 2540 67 704  2 930     2 930  70 634 

854 85404 2540 1 335 134  27 067     27 067  1 362 201 
 85419 2540 11 577 780  208 749     208 749  11 786 529 

855 85595 2360 15 000 12 915       12 915 2 085 
Razem  312 915 577 898 0 0 600 000 0 277 898 12 915  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1905


	UCHWAŁA NR XI/122/2025 RADY POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zwiększa się dochody o kwotę 581 050 zł do kwoty 289 874 332 zł
	Załącznik 2 - Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego.

		2025-05-13T09:53:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




